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������������　ハンカチ
約 50×50cm  　日本製

綿 100％　　

￥1.980

6 月の行進

パープルグレー イエロー

荒野の 4人

ブルー

ピンク

リトルミイのイタズラ

ブルーピンク

光るしっぽ

ブルー

ピンクマルチ

ムーミンママのジャム作り

グリーン

リトルミイがやって来た！

ナチュラル

オレンジ

森のいろいろ

グリーン

ツリーの上で

ピンク

出航

コーラルブルー

グリーン

みんなでお茶を パパの休日

サックス

ひと休み

ベージュ

ミントピンク

マスタード

ムーミン谷の雪あそび

ブルー

ムーミン谷の午後 2026 年 3月発売予定NEW

売価変更　2026 年 1月 14 日受注分より



������������　メガネケース
約W16×H3.5×D6cm  　中国製

外側：綿 100％　

内側：合成皮革（スウェード調）　

￥2.200

ポルカドットのリトルミイ

トープ インディゴ チャコール

マスタードブルー

森のいろいろ

イエロー クラウド グレー

ムーミン谷の雪あそび

�������������　メガネクロス
約W20×H20cm  　日本製

柄　面：綿 100％　

無地面：ポリエステル 70％ ナイロン 30％　　

￥1.100

マスタードブルー

ムーミン谷の雪あそび

ポルカドットのリトルミイ

トープ インディゴ チャコール

クラウド グレー

森のいろいろ

イエロー



����������　フラットポーチ
約W13×H13.5cm  　日本製

外側：綿 100％　

内側：レーヨン 100％　　

￥2.640

イエロー クラウド グレー

森のいろいろ

マスタード

ムーミン谷の雪あそび

�����������　ベーシックポーチ
約W15×H10.5×D4.5cm  　日本製

外側：綿 100％　

内側：レーヨン 100％　　

￥2.640

ブルー マスタード

ムーミン谷の雪あそび 森のいろいろ

イエロー クラウド グレー

ポルカドットのリトルミイ

トープ インディゴ チャコール

������������������　ポケットティッシュケース
約W12.5×H9.5cm  　日本製

外側：綿 100％　

内側：麻 100％　

￥1.210

ポルカドットのリトルミイ

トープ インディゴ チャコール

ブルー マスタード

ムーミン谷の雪あそび 森のいろいろ

イエロー クラウド グレー



�����������　ティッシュケース
約W25×H5 ～ 6.2×D12cm  　日本製

※高さ 5～ 6.2cmのティッシュボックスに対応

外側：綿 63％ ポリエステル 37％　

内側：ビニールコーティング　

￥2.860

バブルドットのミイ

ピンク グレー サンド マスタード

ジャガード織生地

受注生産品（ 受注締切日：2026 年 1月末　　2月中旬出荷予定 ）������　A トート
約W21.5×H23cm  　日本製

外側：綿 100％　

内側：綿 100％　

￥4.180

ポルカドットのリトルミイ

トープ インディゴ チャコール

森のいろいろ

イエロー クラウド

ムーミン谷の雪あそび

マスタード



������������　カフェカーテン
約W140×H52cm  　日本製

綿 100％　

￥3.300

ここにいるよ

レッド グリーングレー サックス

�������������　クッションカバー
バブルドットのミイ　綿 63％ ポリエステル 37％　　日本製　45×45cm：￥3.740　60×60cm：￥4.840

ここにいるよ　　　　綿 100％　　　　　　　　　　日本製　45×45cm：￥3.520　60×60cm：￥4.180

中材は別売です。　クッションヌード（圧縮） 45×45cm（中綿：ポリエステル100％ ） ￥1.760　　　

　　　　　　　　　　　　　                                  60×60cm（中綿：ポリエステル100％ ） ￥2.970　　

ここにいるよ

レッド グリーングレー サックス

バブルドットのミイ

グレー サンド マスタード

�������������　ザブトンカバー
バブルドットのミイ　綿 63％ ポリエステル 37％　　日本製　55×59cm：￥4.840

ここにいるよ　　　　綿 100％　　　　　　　　　　日本製　55×59cm：￥4.180

中材は別売です。　ザブトンヌード      55×59cm（中綿：綿90％ポリエステル10％ ） ￥3.300　

ここにいるよ

レッド グリーングレー サックス

バブルドットのミイ

グレー サンド マスタード



���������������　カーテン ＆ シェード
ここにいるよ　　　　　生地幅：150cm　リピート：H61cm　W150cm　綿 100％

バブルドットのミイ　　生地幅：150cm　リピート：H28cm　W50cm　  綿 63％ ポリエステル 37％

オーダーカーテン Price List ※専用発注書をご利用ください

フラット
丈 / 幅（cm）

Curtain
カーテン ここにいるよ

1.5 倍ヒダ
1つ山 / 2つ山
丈 / 幅（cm）

2 倍ヒダ
丈 / 幅（cm）

～ 130 × 1枚

～ 75 × 1枚

～ 100× 1枚

¥ 9,900

¥ 11,660

¥ 12,540

¥ 13,420

¥ 14,300

¥ 15,180

¥ 16,060

¥ 16,940

¥ 17,820

¥ 18,700

¥ 10,780

～ 280× 1枚
～ 130× 2枚

～ 200× 1枚
～ 100× 2枚

～ 150 × 1枚
～ 75 × 2枚

¥ 19,800

¥ 23,320

¥ 25,080

¥ 26,840

¥ 28,600

¥ 30,360

¥ 32,120

¥ 33,880

¥ 35,640

¥37,400

¥ 21,560

～ 430× 1枚
～ 205× 2枚

～ 225× 1枚 
～ 112× 2枚

～ 300× 1枚 
～ 150× 2枚

¥ 29,700

¥ 34,980

¥ 37,620

¥ 40,260

¥ 42,900

¥ 45,540

¥ 48,180

¥ 50,820

¥ 53,640

¥ 56,100

¥ 32,340

～ 580× 1枚
～ 280× 2枚

～ 300× 1枚 
～ 150× 2枚

～ 400× 1枚 
～ 200× 2枚

¥ 39,600

¥ 46,640

¥ 50,160

¥ 53,680

¥ 57,200

¥ 60,720

¥ 64,240

¥ 67,760

¥ 71,280

¥ 74,800

¥ 43,120

～ 730× 1枚
～355× 2枚

～ 375× 1枚 
～ 187× 2枚

～ 500× 1枚 
～ 250× 2枚

¥ 49,500

¥ 58,300

¥ 62,700

¥ 67,100

¥ 71,500

¥ 75,900

¥ 80,300

¥ 84,700

¥ 89,100

¥ 93,500

¥ 53,900

～ 100

～ 140

～ 160

～ 180

～ 200

～ 220

～ 240

～ 260

～ 280

～ 300

～ 120

バブルドットのミイ

～ 130 × 1枚

～ 75 × 1枚

～ 100× 1枚

¥ 12,100

¥ 14,300

¥ 15,400

¥ 16,500

¥ 17,600

¥ 18,700

¥ 19,800

¥ 20,900

¥ 22,000

¥ 23,100

¥ 13,200

～ 280× 1枚
～ 130× 2枚

～ 200× 1枚
～ 100× 2枚

～ 150 × 1枚
～ 75 × 2枚

¥ 24,200

¥ 28,600

¥ 30,800

¥ 33,000

¥ 35,200

¥ 37,400

¥ 39,600

¥ 41,800

¥ 44,000

¥46,200

¥ 26,400

～ 430× 1枚
～ 205× 2枚

～ 225× 1枚 
～ 112× 2枚

～ 300× 1枚 
～ 150× 2枚

¥ 36,300

¥ 42,900

¥ 46,200

¥ 49,500

¥ 52,800

¥ 56,100

¥ 59,400

¥ 62,700

¥ 66,000

¥ 69,300

¥ 39,600

～ 580× 1枚
～ 280× 2枚

～ 300× 1枚 
～ 150× 2枚

～ 400× 1枚 
～ 200× 2枚

¥ 48,400

¥ 57,200

¥ 61,600

¥ 66,000

¥ 70,400

¥ 74,800

¥ 79,200

¥ 83,600

¥ 88,000

¥ 92,400

¥ 52,800

～ 730× 1枚
～355× 2枚

～ 375× 1枚 
～ 187× 2枚

～ 500× 1枚 
～ 250× 2枚

¥ 60,500

¥ 71,500

¥ 77,000

¥ 82,500

¥ 88,000

¥ 93,500

¥ 99,000

¥ 104,500

¥ 110,000

¥ 115,500

¥ 66,000

遮光裏地（アイボリー）
※ご希望のオーダーカーテン価格に、下記の裏地価格をプラスしてください

～ 130 × 1枚

～ 75 × 1枚

～ 100× 1枚

+ ¥ 3,850

+ ¥ 4,950

+ ¥ 5,500

+ ¥ 6,050

+ ¥ 6,600

+ ¥ 7,150

+ ¥ 7,700

+ ¥ 8,250

+ ¥ 8,800

+ ¥ 9,350

+ ¥ 4,400

～ 280× 1枚
～ 130× 2枚

～ 200× 1枚
～ 100× 2枚

～ 150 × 1枚
～ 75 × 2枚

+ ¥ 7,700

+ ¥ 9,900

+ ¥ 11,000

+ ¥ 12,100

+ ¥ 13,200

+ ¥ 14,300

+ ¥ 15,400

+ ¥ 16,500

+ ¥ 17,600

+ ¥18,700

+ ¥ 8,800

～ 430× 1枚
～ 205× 2枚

～ 225× 1枚 
～ 112× 2枚

～ 300× 1枚 
～ 150× 2枚

+ ¥ 11,500

+ ¥ 14,850

+ ¥ 16,500

+ ¥ 18,150

+ ¥ 19,800

+ ¥ 21,450

+ ¥ 23,100

+ ¥ 24,750

+ ¥ 26,400

+ ¥ 28,050

+ ¥ 13,200

～ 580× 1枚
～ 280× 2枚

～ 300× 1枚 
～ 150× 2枚

～ 400× 1枚 
～ 200× 2枚

+ ¥ 15,400

+ ¥ 19,800

+ ¥ 22,000

+ ¥ 24,200

+ ¥ 26,400

+ ¥ 28,600

+ ¥ 30,800

+ ¥ 33,000

+ ¥ 35,200

+ ¥ 37,400

+ ¥ 17,600

～ 730× 1枚
～355× 2枚

～ 375× 1枚 
～ 187× 2枚

～ 500× 1枚 
～ 250× 2枚

+ ¥ 19,250

+ ¥ 24,750

+ ¥ 27,500

+ ¥ 30,250

+ ¥ 33,000

+ ¥ 35,750

+ ¥ 38,500

+ ¥ 41,250

+ ¥ 44,000

+ ¥ 46,750

+ ¥ 22,000

※タッセル別売　¥1,100 / 本

オーダーシェード Price List ※専用発注書をご利用ください

※プレーンシェード、ダブルシェードともにドラム式・1チェーン仕様です。
※ダブルシェードの価格は「前シェード＋後シェード－4,400円」となります。
※シェードの幅が30～39cmの場合、製作できる丈は200cmまでとなります。
※カーテンレール取付金具（¥330 / シェード1台分）もご用意できます。

丈 / 幅（cm）

Plain Shade
　プレーンシェード ここにいるよ

30～50

¥ 25,300

¥ 32,340

¥ 35,860

¥ 39,270

¥ 42,790

¥ 28,820

～ 90

¥ 29,150

¥ 36,190

¥ 39,710

¥ 43,120

¥ 46,640

¥ 32,670

～ 135

¥ 33,220

¥ 40,260

¥ 43,780

¥ 47,190

¥ 50,710

¥ 36,740

～ 190

¥ 45,430

¥ 55,770

¥ 60,940

¥ 66,110

¥ 71,170

¥ 50,600

～ 240

¥ 50,820

¥ 61,160

¥ 66,330

¥ 71,500

¥ 76,670

¥ 55,990

～ 100

～ 180

～ 220

～ 260

～ 300

～ 140

バブルドットのミイ

30～50

¥ 28,160

¥ 35,860

¥ 39,710

¥ 43,560

¥ 47,410

¥ 32,010

～ 90

¥ 32,010

¥ 39,710

¥ 43,560

¥ 47,410

¥ 51,260

¥ 35,860

～ 135

¥ 36,080

¥ 43,780

¥ 47,630

¥ 51,480

¥ 55,330

¥ 39,930

～ 190

¥ 51,150

¥ 62,810

¥ 68,640

¥ 74,580

¥ 80,410

¥ 56,980

～ 240

¥ 56,540

¥ 68,310

¥ 74,140

¥ 79,970

¥ 85,910

¥ 62,370

遮光裏地（アイボリー）
※ご希望のオーダーシェード価格に、下記の裏地価格をプラスしてください

30～50 ～ 90 ～ 135 ～ 190 ～ 240

+ ¥ 9,900

+ ¥ 12,100

+ ¥ 14,300

+ ¥ 16,500

+ ¥ 18,700

+ ¥ 20,900

+ ¥ 12,100

+ ¥ 14,300

+ ¥ 16,500

+ ¥ 18,700

+ ¥ 20,900

+ ¥ 23,100

+ ¥ 14,300

+ ¥ 16,500

+ ¥ 18,700

+ ¥ 20,900

+ ¥ 23,100

+ ¥ 25,300

+ ¥ 19,800

+ ¥ 23,100

+ ¥ 26,400

+ ¥ 29,700

+ ¥ 33,000

+ ¥ 36,300

+ ¥ 22,000

+ ¥ 25,300

+ ¥ 28,600

+ ¥ 31,900

+ ¥ 35,200

+ ¥ 38,500

バブルドットのミイ

グレー サンド マスタード

ここにいるよ

レッド グレー



価格　　　　　

欠品・廃版　　  

著作権　　

その他　　　　

カタログの表示価格は全て税込価格です。

カタログ掲載商品も期中に欠品・廃番になる場合がありますので、予めご了承ください。

カタログに掲載の商品は著作権者であるMoomin Characters社の承諾を得て、株式会社クォーターリポートにより製作されました。
当社の生地を使用し製作した2次製品を、著作権者の許諾を得ず無断で再販することは固くお断りします。

当カタログに掲載の記事・写真・図表等を許可無く使用することは固くお断りいたします。
カタログの掲載写真は印刷上、実際の商品とは多少色が異なる場合がございます。
環境事情や品質改良のため、予告なく意匠及び仕様を変更する場合がございます。

Moomin CharactersTMC

Designer Profile

Masaru Suzuki   
鈴木 マサル

テキスタイルデザイナー。多摩美術大学染織デザイン科卒業後、粟辻博デザイン室に勤務。
1995 年に独立、2002 年に（有）ウンピアット設立。
2005 年からファブリックブランド OTTAIPNU（オッタイピイヌ）を主宰。
自身のブランドの他に、2010 年よりフィンランドの老舗ブランド marimekko のデザインを手がけるなど、
国内外の様々なメーカー、ブランドのプロジェクトに参画している。
東京造形大学教授、有限会社ウンピアット取締役。

Produced by   

3-1-15 J iyugaoka Meguro-ku Tokyo 152-0035 Japan
Tel :03-3718-4122  Fax:03-3718-4124 

http://www.quarter.co. jp


